
Haló Javisto pro „výrobu“ aplikací? Jsi tu?
 45 000 - 60 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Umíš pracovat se Springem a chceš mít pod palcem správu a vývoj aplikací? U nás máš otevřené dveře, tak
přijď ukázat, co v tobě je – my ti k tomu poskytneme zázemí, názor zkušených odborníků a fajn kolektiv, kde ti
poradíme nejen ohledně projektů!

Náplň práce
Práce s Java Spring  
Rozbor a tvorba řešení  
Unit testování  
Práce s systém ownerem  
Práce s SQL databázích (Oracle, MS SQL,..)  

Požadavky
VŠ s IT zaměřením  
Znalost Java Spring  
Angličtina psaná i mluvená  
základní znalost frontendu (HTML, CSS,..)  
povědomí o Unit, Integration a Automated testing  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Sickdays, flexibilní pracovní doba  
Kantýna s teplou, studenou i zdravou stravou  
Firemní akce, rodinné dny  
Stravenky, multisportka, příspěvky na dopravu, nájem apod.,  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


